開催結果報告書

令和 ５年 １月 11日

滝川市教育委員会教育長 様

開西中学校区学校運営協議会
会 長 水 口 典 一

学校運営協議会の開催結果について、本書のとおり報告いたします。

※会議資料は、必ず添付して下さい。

会 議 名 第２回 開西中学校区学校運営協議会

開 催 日 時 令和４年 12月 8日(木)送付 12月 23日(木)集約締め切り

開 催 場 所 滝川市立開西中学校 (書面会議)

出席委員氏名 全委員に文書送付の上意見集約

事務局出席者
職 ・ 氏 名

全事務局員に送付

会 議 議 題 協 議 結 果

・経過報告について 資料の通りで、意見なし 承認する

・学校評価（中間評価）の報告 資料の通りで、意見なし 承認する

・上半期（前期）の教育活動報告・協議 資料の通りで、意見なし 承認する

・教育活動、CS の取組についての意見交換 資料の通りで、意見なし 承認する

・学校関係者評価について 資料の通りで、意見なし 承認する

・人材バンク募集、地域ボランティアの活用
状況について 資料の通りで、意見なし 承認する

備 考

様式9